

附属様式1

平成30年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 中 西 利 雄

平成 30 年度

(単位:円)

領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)											残高	
	年	月	日			① 調査研究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作成費	⑧ 資料購入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所費	⑪ 会派共用費		⑫ 共通経費
	30	4	5	第1四半期交付分	480,000													480,000
1	30	4	10	会派共用費概算払い分										30,000			30,000	450,000
2	30	4	25	文具購入費 1/3按分													1,685	448,315
3	30	4	25	北陸中日新聞購読料 4月分							2,988						2,988	445,327
4	30	4	26	北國新聞購読料 4月分							4,037						4,037	441,290
5	30	4	26	読売新聞購読料 4月分							3,093						3,093	438,197
6	30	4	28	事務代行費 1/2按分								30,000					30,000	408,197
7	30	5	2	四国視察研修旅費	107,356												107,356	300,841
8	30	5	7	事務所電気料 33.510×1/3按分									11,058				11,058	289,783
9	30	5	10	社会新報購読料 H30年度分							8,400						8,400	281,383
10	30	5	17	視察・駐車料金 5/15~17	1,500												1,500	279,883
11	30	5	18	金沢都市圏新交通導入協議会費	5,000												5,000	274,883
12	30	5	23	事務所用コピー購入費													3,175	271,708
13	30	5	25	読売新聞購読料 5月分							3,093						3,093	268,615
14	30	5	25	北陸中日新聞購読料 5月分							2,988						2,988	265,627
15	30	5	26	北國新聞購読料 5月分							4,037						4,037	261,590
16	30	5	30	事務代行費 1/2按分								32,250					32,250	229,340
17	30	5	31	携帯電話料 8.551×1/2按分													4,275	225,065
18	30	6	4	事務所電気料 29.650×1/3按分									9,784				9,784	215,281
19	30	6	25	読売新聞購読料 6月分							3,093						3,093	212,188
20	30	6	27	北陸中日新聞購読料 6月分							2,988						2,988	209,200
21	30	6	27	北國新聞購読料 6月分							4,037						4,037	205,163
22	30	6	30	事務代行費 1/2按分								31,500					31,500	173,663
23	30	7	2	携帯電話料 8.574×1/2按分													4,287	169,376
24	30	7	2	自動車ガソリン代 12,070×1/2													6,035	163,341
25	30	7	3	事務所電気料 27.585×1/3按分									9,103				9,103	154,238
	30	7	5	第2四半期交付分	480,000													634,238
26	30	7	6	海外視察旅費、交通費、宿泊費				165,000									165,000	469,238
27	30	7	6	海外視察宿泊費(台風による延泊)				15,000									15,000	454,238
28	30	7	7	日台交流サミット参加費				30,000									30,000	424,238
29	30	7	7	日台交流サミット土産品				10,000									10,000	414,238
30	30	7	10	会派共用費概算払い分										30,000			30,000	384,238
31	30	7	14	文具購入費 1/3按分										1,654			1,654	382,584
32	30	7	24	読売新聞購読料 7月分							3,093						3,093	379,491
33	30	7	27	北陸中日新聞購読料 7月分							2,988						2,988	376,503
34	30	7	27	北國新聞購読料 7月分							4,037						4,037	372,466
35	30	7	31	事務代行費 1/2按分								33,000					33,000	339,466
36	30	7	31	携帯電話料 8.599×1/2按分													4,299	335,167
37	30	8	2	事務所電気料 40.225×1/3按分									13,274				13,274	321,893
38	30	8	5	石川県台湾華僑総会参加費 按分						5,000							5,000	316,893
39	30	8	6	台湾駐日大使歓迎会参加費 按分						5,000							5,000	311,893
40	30	8	26	北陸中日新聞購読料 8月分							2,988						2,988	308,905
41	30	8	28	北國新聞購読料 8月分							4,037						4,037	304,868
42	30	8	29	読売新聞購読料 8月分							3,093						3,093	301,775
43	30	8	29	デジタル書府購入費							28,000						28,000	273,775
44	30	8	31	事務代行費 1/2按分								32,250					32,250	241,525
45	30	8	31	携帯電話及びタブレット利用料													10,827	230,698
46	30	9	4	事務所電気料 43.300×1/3按分									14,289				14,289	216,409
47	30	9	9	書籍購入費							3,672						3,672	212,737
48	30	9	13	金沢駅西活性化懇話会会費			10,000										10,000	202,737
49	30	9	25	北陸中日新聞購読料 9月分							2,988						2,988	199,749
50	30	9	26	北國新聞購読料 9月分							4,037						4,037	195,712
51	30	9	26	読売新聞購読料 9月分							3,093						3,093	192,619
52	30	9	28	大阪視察旅費	28,200												28,200	164,419
53	30	9	29	路面電車サミット交流会費						4,000							4,000	160,419
54	30	9	29	事務代行費 1/2按分								33,000					33,000	127,419
55	30	10	1	携帯電話及びタブレット利用料													4,931	122,488
58	30	10	1	書籍購入費							4,342						4,342	118,146

附属様式1

平成30年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 中 西 利 雄

平成 30 年度				支出(使途基準項目別)													残高		
領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	① 調査研 究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳 情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作 成費	⑧ 資料購 入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所 費	⑪ 会派共 用費		⑫ 共通経 費	小計
	年	月	日			①	②	③	④	⑤	⑥	⑦	⑧	⑨	⑩	⑪	⑫		
56	30	10	2	自動車ガソリン代 6.768×1/2													3,384	3,384	114,762
57	30	10	3	事務所電気料 34.432×1/3按分											11,362			11,362	103,400
	30	10	5	第3四半期交付分	480,000														583,400
59	30	10	10	会派共用費概算払い分												30,000		30,000	553,400
62	30	10	22	11/1 フォーラム参加費			8,000											8,000	545,400
63	30	10	24	11/1 視察・フォーラム交通費		30,960												30,960	514,440
64	30	10	25	北陸中日新聞購読料 10月分									2,988					2,988	511,452
65	30	10	26	北國新聞購読料 10月分									4,037					4,037	507,415
66	30	10	26	読売新聞購読料 10月分									3,093					3,093	504,322
67	30	10	26	NHK放送受信料											8,174			8,174	496,148
68	30	10	31	事務代行費 1/2按分										42,750				42,750	453,398
69	30	10	31	携帯電話及びタブレット利用料													5,131	5,131	448,267
70	30	10	31	10/31・11/1研修会・視察宿泊費		22,032												22,032	426,235
71	30	11	1	タクシー代 浅草～芝大門			3,930											3,930	422,305
72	30	11	1	タクシー代 芝大門～鷺谷			3,370											3,370	418,935
73	30	11	2	タクシー代 袖ヶ浦～JA木更津		1,540												1,540	417,395
74	30	11	2	事務所電気料 29.580×1/3 按分											9,761			9,761	407,634
75	30	11	2	ガソリン代 6.382×1/2 按分													3,191	3,191	404,443
60	30	11	4	南砺市交流会タクシー代							2,500							2,500	401,943
76	30	11	14	松江市・境港市視察旅費		105,174												105,174	296,769
79	30	11	22	書籍購入費									3,737					3,737	293,032
80	30	11	25	北國新聞購読料 11月分									4,037					4,037	288,995
81	30	11	26	北陸中日新聞購読料 11月分									2,988					2,988	286,007
82	30	11	26	読売新聞購読料 11月分									3,093					3,093	282,914
83	30	11	30	事務代行費 1/2按分										39,000				39,000	243,914
84	30	11	30	携帯電話及びタブレット利用料												5,887		5,887	238,027
85	30	12	3	ガソリン代 5.501×1/2按分												2,750		2,750	235,277
86	30	12	4	事務所電気料 25.235×1/3按分											8,327			8,327	226,950
88	30	12	20	読売新聞購読料 12月分									3,093					3,093	223,857
87	30	12	22	北陸中日新聞購読料 12月分									2,988					2,988	220,869
89	30	12	24	北國新聞購読料 12月分									4,037					4,037	216,832
91	30	12	26	事務代行費 1/2按分										39,750				39,750	177,082
92	31	1	4	携帯電話及びタブレット利用料													5,185	5,185	171,897
	31	1	4	第4四半期交付分	480,000														651,897
95	31	1	8	事務所電気料 31.847×1/3按分											10,509			10,509	641,388
96	31	1	10	会派共用費概算払い分												30,000		30,000	611,388
97	31	1	26	北國新聞購読料 1月分									4,037					4,037	607,351
98	31	1	29	北陸中日新聞購読料 1月分									2,988					2,988	604,363
99	31	1	31	事務代行費 1/2按分										33,750				33,750	570,613
100	31	1	31	携帯電話及びタブレット利用料													5,554	5,554	565,059
101	31	2	4	ガソリン代 5.742×1/2按分												2,871		2,871	562,188
102	31	2	4	事務所電気料 44.337×1/3按分											14,631			14,631	547,557
93	31	2	8	金原県議研修会タクシー代							2,020							2,020	545,537
94	31	2	8	金原県議研修会タクシー代							2,050							2,050	543,487
103	31	2	15	文具購入費 1/3按分											2,925			2,925	540,562
104	31	2	18	書籍購入費									3,596					3,596	536,966
105	31	2	25	北國新聞購読料 2月分									4,037					4,037	532,929
106	31	2	26	北陸中日新聞購読料 2月分									2,988					2,988	529,941
107	31	2	28	事務代行費 1/2按分										39,750				39,750	490,191
108	31	2	28	携帯電話及びタブレット利用料													5,656	5,656	484,535
109	31	3	2	市相撲連盟総会参加費 1/2按分							5,000							5,000	479,535
110	31	3	5	事務所電気料 37.955×1/3按分											12,525			12,525	467,010
111	31	3	7	書籍購入費									3,507					3,507	463,503
112	31	3	11	聴力障害者新聞購読料									3,980					3,980	459,523
113	31	3	20	石川県相撲連盟年会費			15,000											15,000	444,523
114	31	3	20	金沢市相撲連盟年会費			15,000											15,000	429,523
115	31	3	24	北國新聞購読料 3月分									4,037					4,037	425,486
116	31	3	27	北陸中日新聞購読料 3月分									2,988					2,988	422,498



